
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени  гласник РС”, 

број 124/12, 14/15 и 68/15), Драган Поповић, државни секретар, по овлашћењу 
министра бр. 021-01-34/3-2/2014-05 од 01.04.2015. године доноси: 
 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА У  
OТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

ЈН 1/2016 
 
Назив наручиоца: Министарство за рад, запошљавање, борачка и социјална 

питања 
Адреса наручиоца: Немањина 22-26, 11000 Београд 
Интернет страница наручиоца: www.minrzs.gov.rs 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
Број и датум доношења одлуке о покретању поступка: 404-02-1/1/2016-

22 од 4.  јануара  2016. године 
Врста предмета: Услуге 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
Услуге Oрганизовање и реализација свечаности поводом обележавања значајних 

историјских догађаја ослободилачких ратова Србије у 2016. години, по партијама,   
обликована у 24 партије,  

ОРН 79954000 услуге организовања прослава 
Процењена вредност: 29.695.000,00   динара без обрачунатог ПДВ-а:  
 

Бр. партије Опис Општи речник 
набавке 

Процењена вредност у 
динарима без ПДВ-а 

Партија 1 Међ. дан сећања на жртве 
холокауста у 2017. години 

79954000 500.000 
 
 

Партија 2 Дан државности Србије – 
Сретење 

79954000 1.250.000 
 

Партија 3 Дан сећања на Погром на 
Косову и Метохији 
 

79954000 2.000.000 
 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ЗА РАД,  
ЗАПОШЉАВАЊЕ  

БОРАЧКА И СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА 
                   Број: 404-02-1/9/2016-22 

Датум: 04.02.2016.године 
Немањина 22–26 

Београд 



2 
 

Партија 4 Пробој Сремског фронта 
 

79954000 1.403.333 
 

Партија 5 Дан сећања на жртве 
холокауста, геноцида и других 
жртава фашизма у Другом 
светском рату 
 

79954000 666.666 
 

Партија 6 Други српски устанак 
 
 

79954000 708.333 
 

Партија 7 Дан победе 
 

79954000 2.500.000 
 

Партија 8 Бој на Чегру 
 

79954000 833.333 
 

Партија 9 Битка на Љубићу и годишњица 
смрти Танаска Рајића 
 

79954000 916.666 
 

Партија 10 Бој на Мишару 
 
 

79954000 1.083.333 
 

Партија 11 Бој на Иванковцу 
 

79954000 708.333 
 

Партија 12 Церска битка 
 

79954000 708.333 
 

Партија 13 Бој на Делиграду 
 

79954000 1.250.000 
 

Партија 14 Искрцавање српске војске на 
Крф и Видо-100 година 
 

79954000 4.166.666 
 

Партија 15 Годишњица пробоја Солунског 
фронта 

79954000 1.833.333 
 

Партија 16 Битка на Кајмакчалану 79954000 2.083.333 
 

Партија 17 Страдање Срба, Рома и Јевреја 
у Јајинцима 
 

79954000 1.083.333 
 

Партија 18 Стрељање цивила у Драгинцу 
 

79954000 666.666 
 

Партија 19 Кумановска битка 
 

79954000 1.333.333 
 

Партија 20 Међународни дан борбе против 
фашизма и анисемитизма  
 

79954000 1.333.333 
 

Партија 21 Дан примирја у Првом 
светском рату 
 

79954000 666.666 
 

Партија 22 Битка на Кадињачи 
 

79954000 666.666 
 



3 
 

Партија 23 Колубарска битка 
 

79954000 666.666 
 

Партија 24 Међународни дан сећања на 
Роме страдале у Другом 
светском рату 

79954000 666.666 
 

 
 
 
 
 
2. Подаци из плана набавке који се односе на предметну јавну набавку и 

евентуална одступања од плана набавки: 
 
У Плану јавних набавки за 2016. годину, под редним бројем 1.2.2, 

предвиђена је јавна набавка услуге Oрганизовање и реализација свечаности 
поводом обележавања значајних историјских догађаја ослободилачких ратова 
Србије у 2016. години, по партијама обликована у 24 партије, са укупно 
процењеном вредношћу у износу од 29.695.000,00   динара без обрачунатог ПДВ-а. 
Оквирни датум за покретање поступка предвиђен је током јануара 2016. Године и 
јавна набавка покренута је у јануару 2016. године.  

 
3. Основни подаци о понуђачима:  
Благовремено је пристиглo укупно 81 понуде и то: 
 
 

Ред. 
бр. 

Број под којим је 
заведена понуда 

Назив и адреса понуђача 
 

Бр. 
парти

је 

Датум и час 
пријема 

1. 404-02-1/6-1/2016-22 Удружење за младе Србије, Димитрија 
Катић 15, Београд  

23 04.02.2016. 
у 8,55 

2. 404-02-1/6-2/2016-22 Удружење за младе Србије, Димитрија 
Катић 15, Београд 

14 04.02.2016 
у 8,55 

3. 404-02-1/6-3/2016-22 Удружење за младе Србије, Димитрија 
Катић 15, Београд 

12 04.02.2016 
у 8,55 

4. 404-02-1/6-4/2016-22 Удружење за младе Србије, Димитрија 
Катић 15, Београд 

9 04.02.2016 
у 8,55 

5. 404-02-1/6-5/2016-22 Удружење за младе Србије, Димитрија 
Катић 15, Београд 

3 04.02.2016,
. 
у 8,55 
 

6. 404-02-1/6-6/2016-22 Средња школа Артимедиа Булевар 
војводе Мишића 41, Београд 

1 04.02.2016 
у 8,58 
 

7. 404-02-1/6-7/2016-22 Средња школа Артимедиа Булевар 
војводе Мишића 41, Београд 

18 04.02.2016. 
у 8,58 
 

8. 404-02-1/6-8/2016-22 Средња школа Артимедиа Булевар 
војводе Мишића 41, Београд 

7 04.02.2016. 
у 8,58 



4 
 

 
9. 404-02-1/6-9/2016-22 WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, 

Београд 
19 04.02.2016. 

У 8,59 
 

10. 404-02-1/6-10/2016-22 WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, 
Београд 

17 04.02.2016. 
У 8,59 
 

11. 404-02-1/6-11/2016-22 WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, 
Београд 

16 04.02.2016. 
У 8,59 
 

12. 404-02-1/6-12/2016-22 WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, 
Београд 

15 04.02.2016. 
У 8,59 
 

13. 404-02-1/6-13/2016-22 WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, 
Београд 

14 04.02.2016. 
У 8,59 
 

14. 404-02-1/6-14/2/2016-
22 

WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, 
Београд 

10 04.02.2016. 
У 8,59 
 

15. 404-02-1/6-15/2016-22 WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, 
Београд 

7 04.02.2016. 
У 8,59 
 

16 404-02-1/6-16/2016-22 WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, 
Београд 

3 04.02.2016. 
У 8,59 
 

17 404-02-1/6-17/2016-22 WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, 
Београд 

4 04.02.2016. 
У 8,59 
 

18 404-02-1/6-18/2016-22 WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, 
Београд 

2 04.02.2016. 
У 8,59 
 

19 404-02-1/6-19/2016-22 Покрет за европски развој образовања 
ПЕРО, Светог Саве 19, Београд 

15 04.02.2016. 
У 9,00 
 

20 404-02-1/6-20/2016-22 Покрет за европски развој образовања 
ПЕРО, Светог Саве 19, Београд 

13 04.02.2016. 
У 9,00 
 

21 404-02-1/6-21/2016-22 Покрет за европски развој образовања 
ПЕРО, Светог Саве 19, Београд 

11 04.02.2016. 
У 9,00 
 

22 404-02-1/6-22/2016-22 Покрет за европски развој образовања 
ПЕРО, Светог Саве 19, Београд 

8 04.02.2016. 
У 9,00 
 

23 404-02-1/6-23/2016-22 Покрет за европски развој образовања 
ПЕРО, Светог Саве 19, Београд 

1 04.02.2016. 
У 9,00 
 

24 404-02-1/6-24/2016-22 Центар Мир, Карпошева 5, локал 2, 10 04.02.2016. 



5 
 

Београд У 9,00 
 

25 404-02-1/6-25/2016-22 Центар Мир, Карпошева 5, локал 2, 
Београд 

12 04.02.2016. 
У 9,00 
 

26 404-02-1/6-26/2016-22 Центар Мир, Карпошева 5, локал 2, 
Београд 

21 04.02.2016. 
У 9,00 
 

27 404-02-1/6-27/2016-22 Центар Мир, Карпошева 5, локал 2, 
Београд 

4 04.02.2016. 
У 9,00 
 

28 404-02-1/6-28/2016-22 Културно просветна заједница Србије, 
Нушићева 4/2, Београд 

4 04.02.2016. 
У 9,05 
 

29 404-02-1/6-29/2016-22 Културно просветна заједница Србије, 
Нушићева 4/2, Београд 

5 04.02.2016. 
У 9,05 
 

30 404-02-1/6-30/2016-22 Културно просветна заједница Србије, 
Нушићева 4/2, Београд 

8 04.02.2016. 
У 9,05 
 

31 404-02-1/6-31/2016-22 Културно просветна заједница Србије, 
Нушићева 4/2, Београд 

10 04.02.2016. 
У 9,05 
 

32 404-02-1/6-32/2016-22 Културно просветна заједница Србије, 
Нушићева 4/2, Београд 

12 04.02.2016. 
У 9,05 
 

33 404-02-1/6-33/2016-22 Културно просветна заједница Србије, 
Нушићева 4/2, Београд 

13 04.02.2016. 
У 9,05 
 

34 404-02-1/6-34/2016-22 Културно просветна заједница Србије, 
Нушићева 4/2, Београд 

17 04.02.2016. 
У 9,05 
 

35 404-02-1/6-35/2016-22 Културно просветна заједница Србије, 
Нушићева 4/2, Београд 

20 04.02.2016. 
У 9,05 
 

36 404-02-1/6-36/2016-22 Културно просветна заједница Србије, 
Нушићева 4/2, Београд 

24 04.02.2016. 
У 9,05 
 

37 404-02-1/6-37/2016-22 Центар за омладину – Твоја Србија, 
Булевар крања Александра 83а, Београд 

21 04.02.2016. 
У 9,10 
 

38 404-02-1/6-38/2016-22 Центар за омладину – Твоја Србија, 
Булевар крања Александра 83а, Београд 

20 04.02.2016. 
У 9,10 
 

39 404-02-1/6-39/2016-22 Центар за омладину – Твоја Србија, 
Булевар крања Александра 83а, Београд 

17 04.02.2016. 
У 9,10 
 



6 
 

40 404-02-1/6-40/2016-22 Центар за омладину – Твоја Србија, 
Булевар крања Александра 83а, Београд 

16 04.02.2016. 
У 9,10 
 

41 404-02-1/6-41/2016-22 Центар за омладину – Твоја Србија, 
Булевар крања Александра 83а, Београд 

6 04.02.2016. 
У 9,10 
 

42 404-02-1/6-42/2016-22 Балкан медија тим, Балканска 34, 
Београд 

3,7, 
16,20 

04.02.2016. 
У 9,22 
 

43 404-02-1/6-43/2016-22 Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд 23 04.02.2016. 
У 9,25 
 

44 404-02-1/6-44/2016-22 Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд 11 04.02.2016. 
У 9,25 
 

45 404-02-1/6-45/2016-22 Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд 8 04.02.2016. 
У 9,25 
 

46 404-02-1/6-46/2016-22 Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд 19 04.02.2016. 
У 9,25 
 

47 404-02-1/6-47/2016-22 Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд 22 04.02.2016. 
У 9,25 
 

48 404-02-1/6-48/2016-22 Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд 2 04.02.2016. 
У 9,25 
 

49 404-02-1/6-49/2016-22 Народни музеј Ужице, Димитрија 
Туцовића 18, Ужице 

22 04.02.2016. 
У 9,26 
 

50 404-02-1/6-50/2016-22 Удружење сценских уметника стручњака 
и сарадника у култури Србије, Змај 
Јовина 4/2, Београд 

23 04.02.2016. 
У 9,31 
 

51 404-02-1/6-51/2016-22 Удружење сценских уметника стручњака 
и сарадника у култури Србије, Змај 
Јовина 4/2, Београд 

12 04.02.2016. 
У 9,31 
 

52 404-02-1/6-52/2016-22 Удружење сценских уметника стручњака 
и сарадника у култури Србије, Змај 
Јовина 4/2, Београд 

6 04.02.2016. 
У 9,31 
 

53 404-02-1/6-53/2016-22 Удружење сценских уметника стручњака 
и сарадника у култури Србије, Змај 
Јовина 4/2, Београд 

8 04.02.2016. 
У 9,31 
 

54 404-02-1/6-54/2016-22 Удружење сценских уметника стручњака 
и сарадника у култури Србије, Змај 
Јовина 4/2, Београд 

11 04.02.2016. 
У 9,31 
 

55 404-02-1/6-55/2016-22 Удружење сценских уметника стручњака 
и сарадника у култури Србије, Змај 

10 04.02.2016. 
У 9,31 



7 
 

Јовина 4/2, Београд  
56 404-02-1/6-56/2016-22 Агенција за организовање уметничких 

догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

3 04.02.2016. 
У 9,32 
 

57 404-02-1/6-57/2016-22 Агенција за организовање уметничких 
догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

15 04.02.2016. 
У 9,32 
 

58 404-02-1/6-58/2016-22 Агенција за организовање уметничких 
догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

21 04.02.2016. 
У 9,32 
 

59 404-02-1/6-59/2016-22 Агенција за организовање уметничких 
догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

14 04.02.2016. 
У 9,32 
 

60 404-02-1/6-60/2016-22 Агенција за организовање уметничких 
догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

4 04.02.2016. 
У 9,32 
 

61 404-02-1/6-61/2016-22 Агенција за организовање уметничких 
догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

6 04.02.2016. 
У 9,32 
 

62 404-02-1/6-62/2016-22 Агенција за организовање уметничких 
догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

8 04.02.2016. 
У 9,32 
 

63 404-02-1/6-63/2016-22 Агенција за организовање уметничких 
догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

11 04.02.2016. 
У 9,32 
 

64 404-02-1/6-64/2016-22 Агенција за организовање уметничких 
догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

12 04.02.2016. 
У 9,32 
 

65 404-02-1/6-65/2016-22 Агенција за организовање уметничких 
догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

13 04.02.2016. 
У 9,32 
 

66 404-02-1/6-66/2016-22 Агенција за организовање уметничких 
догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

19 04.02.2016. 
У 9,32 
 

67 404-02-1/6-67/2016-22 Агенција за организовање уметничких 
догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

23 04.02.2016. 
У 9,32 
 

68 404-02-1/6-68/2016-22 Агенција за организовање уметничких 
догађаја и писање рекламних текстова 
Мирамар, Задарска 3, Београд 

24 04.02.2016. 
У 9,32 
 

69 404-02-1/6-69/2016-22 Агенција за маркетинг Ла Луна, Краљице 
Милице 37/39, Јагодина 

7 04.02.2016. 
У 9,35 
 

70 404-02-1/6-70/2016-22 Агенција за маркетинг Ла Луна, Краљице 
Милице 37/39, Јагодина 

15 04.02.2016. 
У 9,35 
 



8 
 

71 404-02-1/6-71/2016-22 Агенција за маркетинг Ла Луна, Краљице 
Милице 37/39, Јагодина 

19 04.02.2016. 
У 9,35 
 

72 404-02-1/6-72/2016-22 Агенција за маркетинг Ла Луна, Краљице 
Милице 37/39, Јагодина 

23 04.02.2016. 
У 9,35 
 

73 404-02-1/6-73/2016-22 Удружење грађана за иницијативе у 
образовању култури и уметности 
ИНАРТ, Сестара Букумировић 166, 
Београд 

5 04.02.2016. 
У 9,37 
 

74 404-02-1/6-74/2016-22 Удружење грађана за иницијативе у 
образовању култури и уметности 
ИНАРТ, Сестара Букумировић 166, 
Београд 

12 04.02.2016. 
У 9,37 
 

75 404-02-1/6-75/2016-22 Удружење грађана за иницијативе у 
образовању култури и уметности 
ИНАРТ, Сестара Букумировић 166, 
Београд 

20 04.02.2016. 
У 9,37 
 

76 404-02-1/6-76/2016-22 Удружење грађана за иницијативе у 
образовању култури и уметности 
ИНАРТ, Сестара Букумировић 166, 
Београд 

24 04.02.2016. 
У 9,37 
 

77 404-02-1/6-77/2016-22 Ђорђе Павловић ПР Нова Расија; Вере 
Благојевић 9, Бања Ковиљача 

3 04.02.2016. 
У 9,40 
 

78 404-02-1/6-78/2016-22 Ђорђе Павловић ПР Нова Расија; Вере 
Благојевић 9, Бања Ковиљача 

12 04.02.2016. 
У 9,40 
 

79 404-02-1/6-79/2016-22 Ђорђе Павловић ПР Нова Расија; Вере 
Благојевић 9, Бања Ковиљача 

14 04.02.2016. 
У 9,40 
 

80 404-02-1/6-80/2016-22 Ђорђе Павловић ПР Нова Расија; Вере 
Благојевић 9, Бања Ковиљача 

19 04.02.2016. 
У 9,40 
 

81 404-02-1/6-81/2016-22 Ђорђе Павловић ПР Нова Расија; Вере 
Благојевић 9, Бања Ковиљача 

20 04.02.2016. 
У 9,40 
 

 
До момента отварања понуда неблаговремених понуда није било. 

 
 
 

4. Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда. 
 

Одлука о додели уговора доноси се применом критеријума „ економски 
најповољнија понуда“, на основу следећих елемената критеријума и пондера 
одређених за те критеријуме: 



9 
 

 
1 Цена 30 пондера 
2 Оцена сценарија 40 пондера 
3 Одабир извођача 30 пондера 
 УКУПНО 100 пондера 
 
МЕТОДЕ ОЦЕЊИВАЊА 
 
I ЦЕНА УСЛУГЕ: МАКСИМАЛНО 30 ПОНДЕРА 
За најнижу цену додељује се 30 пондера. Сваки следећи пондер израчунава се по 
формули: 
Најповољнија цена х максималан број пондера 

Понуђена цена 
 
II ОЦЕНА ПРЕДЛОЖЕНОГ КОМПЛЕТНОГ СЦЕНАРИЈА: МАКСИМАЛНО 40 
ПОНДЕРА 
Овај подкритеријум ће се оцењивати на основу приложеног комплетног сценарија 
који ће бодовати комисија сачињена од 5 чланова. Сваки члан комисије моћи ће за 
сваки сценарио да додели бодове у распону од 0-10. Број освојених пондера 
зависиће од добијеног збира бодова свих чланова комисије, и то: 

Бодови Пондери 
50-40 у потпуности задовољава услове конкурсне документације 40 

39-25 задовољава услове конкурсне документације 30 
24-10 делимично задовољава услове конкурсне документација 20 

Сценарио који има мање од 10 бодова добиће нула пондера. 
 Комисија ће приликом бодовања сценарија узимати у обзир да текст 
сценарија презентује конкретан историјски догађај на савремен и атрактиван 
начин, користећи тачне историјске чињенице, уз обавезни едукативни 
карактер, а а предност ће бити дата иновативним идејама.  
 
 
 ЗА ПАРТИЈУ 20 УМЕСТО  ОЦЕНЕ СЦЕНАРИЈА, ОЦЕЊИВАЋЕ СЕ 
ПРЕДЛОЖЕНИ МУЗИЧКИ РЕПЕРТОАР ЗА КОНЦЕРТ. Сваки члан комисије 
моћи ће да за сваки музички репертоар додели бодове у распону од 0-10. Број 
освојених пондера зависиће од добијеног збира бодова свих чланова комисије, и то: 

Бодови Пондери 
50-40 у потпуности задовољава услове конкурсне документације 40 

39-25 задовољава услове конкурсне документације 30 
24-10 делимично задовољава услове конкурсне документација 20 

 Музички репертоар који има мање од 10 бодова добиће нула пондера. 
  
 
 
III ОЦЕНА ОДАБИРА ИЗВОЂАЧА 
МАКСИМАЛНО 30 ПОНДЕРА 
 
Овај подкритеријум ће се оцењивати на основу приложених предуговора о 
ангажовању одређених извођача који ће бодовати комисија сачињена од 5 чланова. 



10 
 

Сваки члан комисије моћи ће да за одабир извођача додели бодове у распону од 0-
10. Број освојених пондера зависиће од добијеног збира бодова свих чланова 
комисије, и то: 

Бодови Пондери 
50-40 у потпуности задовољава услове конкурсне документације 30 

39-25 задовољава услове конкурсне документације 20 
24-10 делимично задовољава услове конкурсне документација 10 

 Одабир извођача који има мање од 10 бодова добиће нула пондера. 
 

Комисија ће приликом бодовања овог критеријума узимати у обзир реноме 
извођача (нпр. првак драме, награђиван уметник, велики број главних 
улога,....), предвиђен број и врста ангажованих извођача (нпр. глумци, хор, 
оркестар, оперски певач......). 
 
 Збиром поена из табела I, II и  III  добиће се економски најповољнија 
понуда. 
 
Уколико две или више понуда имају исти број пондера као економски 
најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача који има најнижу понуђену 
цену.  

Понуђене цене из понуда понуђача:  
1) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење за младе Србије, Димитрија Катић 15, Београд 
партија: 23 
цена без ПДВ-а:    654.885,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   785.862,00динара 
2) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење за младе Србије, Димитрија Катић 15, Београд 
партија: 14 
цена без ПДВ-а:  3.954.043,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  4.744.851,60 динара 
3) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење за младе Србије, Димитрија Катић 15, Београд 
партија: 12 
цена без ПДВ-а:  713.800,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 856.560,00 динара 
4) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење за младе Србије, Димитрија Катић 15, 
партија: 9 
цена без ПДВ-а:  881.885,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 1.058.262,00 динара 
5) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење за младе Србије, Димитрија Катић 15, 
партија: 3 
цена без ПДВ-а:  1.963.685,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 2.356.422,00 динара 
6) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Средња школа Артимедиа Булевар војводе Мишића 41, Београд 



11 
 

партија: 1 
цена без ПДВ-а:  497.461,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 596.953,00 динара 
7) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Средња школа Артимедиа Булевар војводе Мишића 41, Београд 
партија: 18 
цена без ПДВ-а:  642.453, 00 динара 
цена са ПДВ-ом: 770.943,00 динара 
8) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Средња школа Артимедиа Булевар војводе Мишића 41, Београд 
партија: 7 
цена без ПДВ-а:  2.414.569,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 2.897.483,00 динара 
9) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, Београд 
партија: 19 
цена без ПДВ-а:  1.180.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 1.416.000,00 динара 
10) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, Београд 
партија: 17 
цена без ПДВ-а:  984.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом:1.180.800,00 динара 
11) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, Београд 
партија: 16 
цена без ПДВ-а:  1.845.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 2.214.000,00 динара 
12) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, Београд 
партија: 15 
цена без ПДВ-а:  1.599.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 1.918.800,00 динара 
13) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, Београд 
партија: 14 
цена без ПДВ-а:  3.690.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 4.428.000,00 динара  
14) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, Београд 
партија: 10 
цена без ПДВ-а:  959.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 1.150.800,00 динара  
15) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, Београд 
партија: 7 
цена без ПДВ-а:  2.214.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 2.656.800,00 динара  



12 
 

16) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, Београд 
партија: 3 
цена без ПДВ-а:   1.783.500,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  2.140.200,00 динара  
17) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, Београд 
партија: 4 
цена без ПДВ-а:   1.230.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   1.476.000,00 динара  
18) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: WATCHOUT д.о.о.Поенкаровца 10, Београд 
партија: 2 
цена без ПДВ-а: 1.107.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 1.328.400,00 динара  
19) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Покрет за европски развој образовања ПЕРО, Светог Саве 19, 
Београд партија: 15 
цена без ПДВ-а: 1.740.141,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  /  динара  
20) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Покрет за европски развој образовања ПЕРО, Светог Саве 19, 
Београд партија: 13 
цена без ПДВ-а: 1.209.906,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  /  динара  
21) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Покрет за европски развој образовања ПЕРО, Светог Саве 19, 
Београд партија: 11 
цена без ПДВ-а: 676.461,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  /  динара  
22) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Покрет за европски развој образовања ПЕРО, Светог Саве 19, 
Београд партија: 8 
цена без ПДВ-а: 808.661,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  /  динара  
23) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Покрет за европски развој образовања ПЕРО, Светог Саве 19, 
Београд партија: 1 
цена без ПДВ-а:  484.000,00 динара –цена није исказана у Обрасцу понуде 
цена са ПДВ-ом:  /  динара  
24) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар Мир, Карпошева 5, локал 2, Београд  
партија: 10 
цена без ПДВ-а:  1.051.546,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
25) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар Мир, Карпошева 5, локал 2, Београд  
партија: 12 



13 
 

цена без ПДВ-а:  699.685,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
26) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар Мир, Карпошева 5, локал 2, Београд  
партија: 21 
цена без ПДВ-а:  625.885,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
27) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар Мир, Карпошева 5, локал 2, Београд  
партија: 4 
цена без ПДВ-а: 1.372.169,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
28) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Културно просветна заједница Србије, Нушићева 4/2, Београд 
партија: 4 
цена без ПДВ-а: 1.205.622,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
29) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Културно просветна заједница Србије, Нушићева 4/2, Београд 
партија: 5 
цена без ПДВ-а: 562.841,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
30) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Културно просветна заједница Србије, Нушићева 4/2, Београд 
партија: 8 
цена без ПДВ-а: 711.042,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
31) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Културно просветна заједница Србије, Нушићева 4/2, Београд 
партија: 10 
цена без ПДВ-а: 900.527,00  динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
32) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Културно просветна заједница Србије, Нушићева 4/2, Београд 
партија: 12 
цена без ПДВ-а: 658.038,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
33) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Културно просветна заједница Србије, Нушићева 4/2, Београд 
партија: 13 
цена без ПДВ-а: 1.097.744,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
34) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Културно просветна заједница Србије, Нушићева 4/2, Београд 
партија: 17 
цена без ПДВ-а: 1.108.889,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
35) Подаци из понуде понуђача: 



14 
 

назив понуђача: Културно просветна заједница Србије, Нушићева 4/2, Београд 
партија: 20 
цена без ПДВ-а: 1.013.758,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
36) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Културно просветна заједница Србије, Нушићева 4/2, Београд 
партија: 24 
цена без ПДВ-а: 640.724,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
37) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар за омладину – Твоја Србија, Булевар крања Александра 
83а, Београд 
партија: 21 
цена без ПДВ-а: 646.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
38) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар за омладину – Твоја Србија, Булевар крања Александра 
83а, Београд 
партија: 20 
цена без ПДВ-а: 1.290.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
39) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар за омладину – Твоја Србија, Булевар крања Александра 
83а, Београд 
партија: 17 
цена без ПДВ-а: 1.048.793,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
40) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар за омладину – Твоја Србија, Булевар крања Александра 
83а, Београд 
партија: 16 
цена без ПДВ-а: 2.019.885,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
41) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар за омладину – Твоја Србија, Булевар крања Александра 
83а, Београд 
партија: 6 
цена без ПДВ-а: 666.885,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
42-1) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар за омладину – Балкан медија тим, Балканска 34, Београд 
Београд 
партија: 3 
цена без ПДВ-а: 1.489.171,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  1.787.005,20 динара  
42-2) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар за омладину – Балкан медија тим, Балканска 34, Београд 
Београд 



15 
 

партија: 7 
цена без ПДВ-а:  1.634.171,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   1.961.005,20 динара  
42-3) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар за омладину – Балкан медија тим, Балканска 34, Београд 
Београд 
партија: 16 
цена без ПДВ-а:  1.499.171,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  1.799.005,20 динара  
42-4) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Центар за омладину – Балкан медија тим, Балканска 34, Београд 
Београд 
партија: 20 
цена без ПДВ-а:   983.101,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   1.179.721,20 динара  
43) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд Београд 
партија: 23 
цена без ПДВ-а:   660.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   / динара  
44) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд Београд 
партија: 11 
цена без ПДВ-а:   700.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   / динара  
45) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд Београд 
партија: 8 
цена без ПДВ-а:   800.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   / динара  
46) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд Београд 
партија: 19 
цена без ПДВ-а:   1.200.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   / динара  
47) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд Београд 
партија: 22 
цена без ПДВ-а:   660.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   / динара  
48) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд Београд 
партија: 2 
цена без ПДВ-а:   1.150.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   / динара  
49) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Народни музеј Ужице, Димитрија Туцовића 18, Ужице 
партија: 22 



16 
 

цена без ПДВ-а:  634.878,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   634.878,00  динара  
50) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење сценских уметника стручњака и сарадника у култури 
Србије, Змај  
партија: 23 
цена без ПДВ-а: 636.509,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
51) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење сценских уметника стручњака и сарадника у култури 
Србије, Змај  
партија: 12 
цена без ПДВ-а: 702.810,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
52) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење сценских уметника стручњака и сарадника у култури 
Србије, Змај  
партија: 6 
цена без ПДВ-а: 696.459,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
53) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење сценских уметника стручњака и сарадника у култури 
Србије, Змај  
партија: 8 
цена без ПДВ-а:  823.920,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
54) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење сценских уметника стручњака и сарадника у култури 
Србије, Змај  
партија: 11 
цена без ПДВ-а:  697.695,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
55) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење сценских уметника стручњака и сарадника у култури 
Србије, Змај  
партија: 10 
цена без ПДВ-а:  961.411,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  / динара  
56) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 3 
цена без ПДВ-а:  1.780.590,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  1.780.590,00  динара  
57) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 15 



17 
 

цена без ПДВ-а:   1.782.361,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  1.782.361,00 динара 
58) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 21 
цена без ПДВ-а:   621.180,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  621.180,00 динара 
59) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 14 
цена без ПДВ-а:   3.314.368,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  3.314.368,00 динара 
60) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 4 
цена без ПДВ-а:   1.343.732,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  1.343.732,00 динара 
61) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 6 
цена без ПДВ-а:   693.724,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  693.724,00 динара 
62) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 8 
цена без ПДВ-а:  817.644,00 динара 
цена са ПДВ-ом:  817.644,00 динара 
63) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 11 
цена без ПДВ-а:  684.044,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   684.044,00 динара 
64) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 12 
цена без ПДВ-а:  707.217,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   707.217,00 динара 
65) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 13 



18 
 

цена без ПДВ-а:  1.022.050,00 динара 
цена са ПДВ-ом:   1.022.050,00 динара 
66) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 19 
цена без ПДВ-а:  1.313.048,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 1.313.048,00 динара 
67) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 23 
цена без ПДВ-а:  658.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 658.000,00 динара 
68) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за организовање уметничких догађаја и писање 
рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
партија: 24 
цена без ПДВ-а:  612.900,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 612.900,00 динара 
69) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за маркетинг Ла Луна, Краљице Милице 37/39, Јагодина 
партија: 7 
цена без ПДВ-а:  2.419.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 2.419.000,00 динара 
70) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за маркетинг Ла Луна, Краљице Милице 37/39, Јагодина 
партија: 15 
цена без ПДВ-а:  1.736.635,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 1.736.635,00 динара 
71) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за маркетинг Ла Луна, Краљице Милице 37/39, Јагодина 
партија: 19 
цена без ПДВ-а: 1.290.670,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 1.290.670,00 динара 
72) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Агенција за маркетинг Ла Луна, Краљице Милице 37/39, Јагодина 
партија: 23 
цена без ПДВ-а: 638.485,00 динара 
цена са ПДВ-ом: 638.485,00 динара 
73) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење грађана за иницијативе у образовању култури и 
уметности ИНАРТ, Сестара Букумировић 166, Београд 
партија: 5 
цена без ПДВ-а: 660.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: / динара 
74) Подаци из понуде понуђача: 



19 
 

назив понуђача: Удружење грађана за иницијативе у образовању култури и 
уметности ИНАРТ, Сестара Букумировић 166, Београд 
партија: 12 
цена без ПДВ-а: 700.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: / динара 
75) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење грађана за иницијативе у образовању култури и 
уметности ИНАРТ, Сестара Букумировић 166, Београд 
партија: 20 
цена без ПДВ-а: 1.200.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: / динара 
76) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Удружење грађана за иницијативе у образовању култури и 
уметности ИНАРТ, Сестара Букумировић 166, Београд 
партија: 24 
цена без ПДВ-а: 660.000,00 динара 
цена са ПДВ-ом: / динара 
77) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Ђорђе Павловић ПР Нова Расија; Вере Благојевић 9, Бања 
Ковиљача партија: 3 
цена без ПДВ-а: 1.540.000,00 динара-цена је исказана у Обрасцу структуре цена  
цена са ПДВ-ом:  1.848.000, 00 динара-цена је исказана у Обрасцу структуре цена  
78) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Ђорђе Павловић ПР Нова Расија; Вере Благојевић 9, Бања 
Ковиљача партија: 12 
цена без ПДВ-а:  571.000,00 динара-цена је исказана у Обрасцу структуре цена  
цена са ПДВ-ом:   675.200,00 динара-цена је исказана у Обрасцу структуре цена  
79) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Ђорђе Павловић ПР Нова Расија; Вере Благојевић 9, Бања 
Ковиљача партија: 14 
цена без ПДВ-а: 3.320.000,00 динара-цена је исказана у Обрасцу структуре цена  
цена са ПДВ-ом: 3.984.000,00 динара-цена је исказана у Обрасцу структуре цена  
80) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Ђорђе Павловић ПР Нова Расија; Вере Благојевић 9, Бања 
Ковиљача партија: 19 
цена без ПДВ-а:   1.046.000,00 динара-цена је исказана у Обрасцу структуре цена  
цена са ПДВ-ом:    1.254.000,00 динара-цена је исказана у Обрасцу структуре цена  
81) Подаци из понуде понуђача: 
назив понуђача: Ђорђе Павловић ПР Нова Расија; Вере Благојевић 9, Бања 
Ковиљача партија: 20 
цена без ПДВ-а:  1.090.000,00 динара-цена је исказана у Обрасцу структуре цена  
цена са ПДВ-ом:  1.308.000,00 динара-цена је исказана у Обрасцу структуре цена  
 
 

6. Комисија је у Извештају о стручној оцени понуда бр.404-
02'1/8/2016-22 од 04.02.2016. године на следећи начин рангирала понуде на 
основу пондера одређених за елементе критеријума: 
 



20 
 

ПАРТИЈА 1. – Међународни  дан сећања на жртве холокауста у 2017. години  
 
Укупан број поднетих понуда:    2 
 
Понуђач Средња школа Артимедиа Булевар војводе Мишића 41, Београд бр.404-
02-1/6-6/2016-22 од 04.02.2016. године поднео је баговремену, одговарајућу и 
прихватљиву понуду са понуђеном ценом од 497.461,00 динара без ПДВ-а, односно 
596.953,00 динара цена са ПДВ-ом. 
 
Понуђач Покрет за европски развој образовања ПЕРО, Светог Саве 19, Београд 
бр.404-02-1/6-23/2016-22 од 04.02.2016. године цену није исказао у Обрасцу понуде 
већ само у Обрасцу структуре цена, те је понуда неприхватљива јер понуђач није 
попунио Образац понуде како је захтевано Конкурсном документацијом.    

 
 
ПАРТИЈА 2. - Дан државности Србије – Сретење  
Укупан број поднетих понуда:    2 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. Гелсик д.о.о., 
Вишњичка 
144,Београд 
бр. 404-02-1/6-
48/2016-22 од 
04.02.2016 

50 40 50 30 28,8 98.8 

2. WATCHOUT 
д.о.о.Поенкаровца 
10, Београд 
бр. 404-02-1/6-
18/2016-22 од 
04.02.2016. 
 

37 30 49 30 30 90 

 
 
 

ПАРТИЈА 3. - Дан сећања на Погром на Косову и Метохији 
  
Укупан број поднетих понуда:   5 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 



21 
 

1. Удружење за младе 
Србије, Димитрија 
Катић 15, Београд 
бр.404-02-1/6-
5/2016-22 од 
04.02.2016. 

50 40 50 30 22.75 92.75 

2. Балкан медија тим, 
Балканска 34, 
Београд 
бр.404-02-1/6-
42/2016-22 од 
04.02.2016. 

31 30 49 30 30 90 

3. WATCHOUT 
д.о.о.Поенкаровца 
10, Београд 
бр.404-02-1/6-
16/2016-22 од 
04.02.2016. 

34 30 50 30 25.05 85.05 

 
 
Понуђач Агенција за организовање уметничких догађаја и писање рекламних 
текстова Мирамар, Задарска 3, Београд бр.404-02-1/6-56/2016-22 од 04.02.2016. 
године доставио је Образац понуде који није потписан и печатиран како је 
захтевано  Конкурсном документацијом, те је понуда неприхватљива јер понуђач 
није попунио Образац понуде како је захтевано Конкурсном документацијом.    
 
Понуђач Ђорђе Павловић ПР Нова Расија; Вере Благојевић 9, Бања Ковиљача  
бр.404-02-1/6-77/2016-22 од 04.02.2016. године цена није исказана у Обрасцу понуде 
већ само у Обрасцу структуре цена, те је понуда неприхватљива јер понуђач није 
попунио Образац понуде како је захтевано Конкурсном документацијом.    

 
 
ПАРТИЈА 4. – Пробој Сремског фронта 
  
Укупан број поднетих понуда:    4 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. Центар Мир, 
Карпошева 5, 
локал 2, Београд 
бр.404-02-1/6-
27/2016-22 од 
04.02.2016. 
 

45 40 47 30 26.36 96.36 



22 
 

2. Културно 
просветна 
заједница Србије, 
Нушићева 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-28/2016-22 од 
04.02.2016. 

38 30 49 30 30 90 

3. WATCHOUT 
д.о.о.Поенкаровца 
10, Београдбр.404-
02-1/6-17/2016-22 
од 04.02.2016. 

38 30 45 30 29.40 89.40 

4. Агенција за 
организовање 
уметничких 
догађаја и писање 
рекламних 
текстова Мирамар, 
Задарска 3, Београд 
бр.404-02-1/6-
60/2016-22 од 
04.02.2016. 

38 30 49 30 26.91 86.91 

 
 

ПАРТИЈА 5. - Дан сећања на жртве холокауста, геноцида и других жртава 
фашизма у Другом светском рату 
 
  
Укупан број поднетих понуда:    2 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. Удружење грађана 
за иницијативе у 
образовању 
култури и 
уметности ИНАРТ, 
Сестара 
Букумировић 166, 
Београд бр.404-02-
1/6-73/2016-22 од 
04.02.2016. 

47 40 45 30 25.58 95.58 

2.  
 
 

38 30 49 30 30 90.00 



23 
 

 
Културно 
просветна 
заједница Србије, 
Нушићева 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-29/2016-22 од 
04.02.2016. 
 
 
 

 
ПАРТИЈА 6. - Други српски устанак 
  
Укупан број поднетих понуда:    3 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. Центар за 
омладину – Твоја 
Србија, Булевар 
крања Александра 
83а, Београд 
бр.404-02-1/6-
41/2016-22 од 
04.02.2016. 

44 40 42 30 30 100 

2. Агенција за 
организовање 
уметничких 
догађаја и писање 
рекламних 
текстова Мирамар, 
Задарска 3, Београд 
бр.404-02-1/6-
61/2016-22 од 
04.02.2016 

49 40 49 30 28.84 98.84 

3. Удружење 
сценских уметника 
стручњака и 
сарадника у 
култури Србије, 
Змај Јовина 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-52/2016-22 од 
04.02.2016 

49 40 49 30 28.73 98.73 



24 
 

 
ПАРТИЈА 7. - Дан победе 
  
Укупан број поднетих понуда:    4 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. Средња школа 
Артимедиа 
Булевар војводе 
Мишића 41, 
Београд бр.404-02-
1/6-8/2016-22 од 
04.02.2016 

45 40 45 30 20.30 90.30 

2 Агенција за 
маркетинг Ла 
Луна, Краљице 
Милице 37/39, 
Јагодина бр.404-02-
1/6-69/2016-22 од 
04.02.2016 

50 40 50 30 20.26 90.26 

3. Балкан медија тим, 
Балканска 34, 
Београд бр.404-02-
1/6-42/2016-22 од 
04.02.2016 

38 30 50 30 30 90 

4. WATCHOUT 
д.о.о.Поенкаровца 
10, Београд бр.404-
02-1/6-15/2016-22 
од 04.02.2016 

38 30 50 30 22.14 88.14 

 
 

ПАРТИЈА 8. - Бој на Чегру 
  
Укупан број поднетих понуда:  5   
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. Покрет за европски 
развој образовања 
ПЕРО, Светог Саве 

50 40 50 30 26.37 96.37 



25 
 

19, Београд бр.404-
02-1/6-22/2016-22 
од 04.02.2016 

2. Агенција за 
организовање 
уметничких 
догађаја и писање 
рекламних 
текстова Мирамар, 
Задарска 3, 
Београдбр.404-02-
1/6-62/2016-22 од 
04.02.2016 

50 40 50 30 26.08 96.08 

3. Удружење 
сценских уметника 
стручњака и 
сарадника у 
култури Србије, 
Змај Јовина 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-53/2016-22 од 
04.02.2016 

50 40 50 30 25.88 95.88 

4. Културно 
просветна 
заједница Србије, 
Нушићева 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-30/2016-22 од 
04.02.2016 

38 30 50 30 30 90 

5. Гелсик д.о.о., 
Вишњичка 
144,Београд 
бр.404-02-1/6-
45/2016-22 од 
04.02.2016 

38 30 50 30 26.66 86.66 

 
ПАРТИЈА 9. - Битка на Љубићу и годишњица смрти Танаска Рајића 
  
Укупан број поднетих понуда:  1   
Понушач Удружење за младе Србије, Димитрија Катић 15, Београд бр.404-02-1/6-
4/2016-22 од 04.02.2016. поднео је баговремену, одговарајућу и прихватљиву понуду 
са понуђеном ценом од 881.885,00 динара без ПДВ-а, односно 1.058.262,00 динара 
са ПДВ-ом. 
 

 
 
 

ПАРТИЈА 10. - Бој на Мишару 



26 
 

  
Укупан број поднетих понуда:    4 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1.  
Центар Мир, 
Карпошева 5, 
локал 2, Београд 
бр.404-02-1/6-
24/2016-22 од 
04.02.2016. 
 
 

49 40 50 30 25.69 95.69 

2. Културно 
просветна 
заједница Србије, 
Нушићева 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-31/2016-22 од 
04.02.2016. 

38 30 50 30 30 90 

3. WATCHOUT 
д.о.о.Поенкаровца 
10, Београд бр.404-
02-1/6-14/2016-22 
од 04.02.2016. 

38 30 50 30 28.17 88.17 

4. Удружење 
сценских уметника 
стручњака и 
сарадника у 
култури Србије, 
Змај Јовина 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-55/2016-22 од 
04.02.2016. 

38 30 50 30 28.10 88.10 

 
ПАРТИЈА 11. - Бој на Иванковцу 
  
Укупан број поднетих понуда:  4   
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 



27 
 

1. Покрет за европски 
развој образовања 
ПЕРО, Светог Саве 
19, Београд бр.404-
02-1/6-21/2016-22 
од 04.02.2016. 

50 40 50 30 30 100 

2. Агенција за 
организовање 
уметничких 
догађаја и писање 
рекламних 
текстова Мирамар, 
Задарска 3, Београд 
бр.404-02-1/6-
63/2016-22 од 
04.02.2016. 

50 40 50 30 29,66 99.66 

3. Удружење 
сценских уметника 
стручњака и 
сарадника у 
култури Србије, 
Змај Јовина 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-54/2016-22 од 
04.02.2016. 

50 40 50 30 29,08 99.08 

4. Гелсик д.о.о., 
Вишњичка 
144,Београд 
бр.404-02-1/6-
44/2016-22 од 
04.02.2016. 

50 40 50 30 28,99 98.99 

 
ПАРТИЈА 12. - Церска битка 
  
Укупан број поднетих понуда:    7 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. 
 
Центар Мир, 
Карпошева 5, 
локал 2, Београд 
бр.404-02-1/6-
25/2016-22 од 
04.02.2016 

50 40 50 30 28.21 98.21 



28 
 

 
 

2. Удружење грађана 
за иницијативе у 
образовању 
култури и 
уметности ИНАРТ, 
Сестара 
Букумировић 166, 
Београд бр.404-02-
1/6-74/2016-22 од 
04.02.2016 

50 40 50 30 28.20 98.20 

3. Удружење 
сценских уметника 
стручњака и 
сарадника у 
култури Србије, 
Змај Јовина 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-51/2016-22 од 
04.02.2016 

50 40 50 30 28.08 98.08 

4. Агенција за 
организовање 
уметничких 
догађаја и писање 
рекламних 
текстова Мирамар, 
Задарска 3, Београд 
бр.404-02-1/6-
64/2016-22 од 
04.02.2016 

50 40 50 30 27.91 97.91 

5.  Удружење за 
младе Србије, 
Димитрија Катић 
15, Београд бр.404-
02-1/6-3/2016-22 од 
04.02.2016 
 

50 40 50 30 27.65 97.65 

6. Културно 
просветна 
заједница Србије, 
Нушићева 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-32/2016-22 од 
04.02.2016 

38 30 50 30 30 90 

 
У понуди понуђача бр.404-02-1/6-78/2016-22 од 04.02.2016. године Ђорђе Павловић 
ПР Нова Расија; Вере Благојевић 9, Бања Ковиљача цена није исказана у Обрасцу 



29 
 

понуде већ само у Обрасцу структуре цена, те је понуда неприхватљива јер понуђач 
није попунио Образац понуде како је захтевано Конкурсном документацијом.    

 
ПАРТИЈА 13. - Бој на Делиграду 
 
  
Укупан број поднетих понуда:    3 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. Покрет за европски 
развој образовања 
ПЕРО, Светог Саве 
19, Београд бр.404-
02-1/6-20/2016-22 
од 04.02.2016 

48 40 47 30 25.34 95.34 

2. Агенција за 
организовање 
уметничких 
догађаја и писање 
рекламних 
текстова Мирамар, 
Задарска 3, Београд 
бр.404-02-1/6-
65/2016-22 од 
04.02.2016 

38 30 50 30 30 90 

3. Културно 
просветна 
заједница Србије, 
Нушићева 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-33/2016-22 од 
04.02.2016 

38 30 49 30 27.93 87.93 

 
ПАРТИЈА 14. – Искрцавање српске војске на Крф и Видо-100 година 
  
Укупан број поднетих понуда:    4 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. Удружење за младе 
Србије, Димитрија 
Катић 15, Београд 

45 40 47 30 25.14 95.14 



30 
 

бр.404-02-1/6-
2/2016-22 од 
04.02.2016 

 Агенција за 
организовање 
уметничких 
догађаја и писање 
рекламних 
текстова Мирамар, 
Задарска 3, Београд 
бр.404-02-1/6-
59/2016-22 од 
04.02.2016 

38 30 50 30 30 90 

2. WATCHOUT 
д.о.о.Поенкаровца 
10, Београд бр.404-
02-1/6-13/2016-22 
од 04.02.2016 

38 30 50 30 26.94 86.94 

 
У понуди понуђача бр.404-02-1/6-79/2016-22 од 04.02.2016. године Ђорђе Павловић 
ПР Нова Расија; Вере Благојевић 9, Бања Ковиљача цена није исказана у Обрасцу 
понуде већ само у Обрасцу структуре цена, те је понуда неприхватљива јер понуђач 
није попунио Образац понуде како је захтевано Конкурсном документацијом.    

 
 
ПАРТИЈА 15. – Годишњица пробоја Солунског фронта  
  
Укупан број поднетих понуда:    4 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. 
 
Покрет за европски 
развој образовања 
ПЕРО, Светог Саве 
19, Београд бр.404-
02-1/6-19/2016-22 
од 04.02.2016 
 

47 40 47 30 27.57 97.57 

2. Агенција за 
организовање 
уметничких 
догађаја и писање 
рекламних 
текстова Мирамар, 

49 40 50 30 26.91 96.91 



31 
 

Задарска 3, Београд 
бр.404-02-1/6-
57/2016-22 од 
04.02.2016 

3. WATCHOUT 
д.о.о.Поенкаровца 
10, Београд бр.404-
02-1/6-12/2016-22 
од 04.02.2016 
 

38 30 47 30 30 90 

4. Агенција за 
маркетинг Ла 
Луна, Краљице 
Милице 37/39, 
Јагодина бр.404-02-
1/6-70/2016-22 од 
04.02.2016 

38 30 49 30 27.62 87.62 

 
ПАРТИЈА 16. - Битка на Кајмакчалану   
  
Укупан број поднетих понуда:    3 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. 
 
Центар за 
омладину – Твоја 
Србија, Булевар 
крања Александра 
83а, Београд 
бр.404-02-1/6-
40/2016-22 од 
04.02.2016. 
 

45 40 45 30 22.27 92.27 

2. Балкан медија тим, 
Балканска 34, 
Београд бр.404-02-
1/6-42/2016-22 од 
04.02.2016. 

38 30 50 30 30 90 

3. WATCHOUT 
д.о.о.Поенкаровца 
10, Београд бр.404-
02-1/6-11/2016-22од 
04.02.2016. 
 

38 30 50 30 24.37 84.37 



32 
 

 
ПАРТИЈА 17. – Страдање Срба, Рома и Јевреја у Јајинцима 
  
Укупан број поднетих понуда:    3 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. 
 
Центар за 
омладину – Твоја 
Србија, Булевар 
крања Александра 
83а, Београд 
бр.404-02-1/6-
39/2016-22 од 
04.02.2016. 
 

44 40 44 30 28.14 98.14 

2. Културно 
просветна 
заједница Србије, 
Нушићева 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-34/2016-22 од 
04.02.2016. 

50 40 50 30 26.62 96.62 

3. WATCHOUT 
д.о.о.Поенкаровца 
10, Београд бр.404-
02-1/6-10/2016-22 
од 04.02.2016. 
 

38 30 50 30 30 90 

 
ПАРТИЈА 18. - Стрељање цивила у Драгинцу 
 
Укупан број поднетих понуда:   1 
 
Понуђач Средња школа Артимедиа Булевар војводе Мишића 41, Београд бр.404-
02-1/6-7/2016-22 од 04.02.2016. године поднео је баговремену, одговарајућу и 
прихватљиву понуду са понуђеном ценом од 642.453, 00 динара без ПДВ-а, односно 
770.943,00 динара са ПДВ-ом 
 
ПАРТИЈА 19. - Кумановска битка 
 
Укупан број поднетих понуда:    5 
 



33 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. 
 
Гелсик д.о.о., 
Вишњичка 
144,Београд бр.404-
02-1/6-46/2016-22 
од 04.02.2016. 
 

46 40 45 30 29.5 99.5 

 Агенција за 
маркетинг Ла 
Луна, Краљице 
Милице 37/39, 
Јагодина бр.404-02-
1/6-71/2016-22 од 
04.02.2016. 

48 40 50 30 27.42 97.42 

 Агенција за 
организовање 
уметничких 
догађаја и писање 
рекламних 
текстова Мирамар, 
Задарска 3, Београд 
бр.404-02-1/6-
66/2016-22 од 
04.02.2016. 

48 40 50 30 26.96 96.96 

2. WATCHOUT 
д.о.о.Поенкаровца 
10, Београд бр.404-
02-1/6-9/2016-22 од 
04.02.2016. 
 

38 30 49 30 30 90 

 
У понуди понуђача бр.404-02-1/6-80/2016-22 од 04.02.2016. године Ђорђе Павловић 
ПР Нова Расија; Вере Благојевић 9, Бања Ковиљача цена није исказана у Обрасцу 
понуде већ само у Обрасцу структуре цена, те је понуда неприхватљива јер понуђач 
није попунио Образац понуде како је захтевано Конкурсном документацијом.    

 
 
ПАРТИЈА 20. - Међународни дан борбе против фашизма и антисемитизма  
 
Укупан број поднетих понуда:    5 
 



34 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
музичког 
репертоар

а за 
концерт 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. 
 
Центар за 
омладину – Твоја 
Србија, Булевар 
крања Александра 
83а, Београд 
бр.404-02-1/6-
38/2016-22од 
04.02.2016. 
 

48 40 45 30 22.86 92.86 

2. Балкан медија тим, 
Балканска 34, 
Београд бр.404-02-
1/6-42/2016-22 од 
04.02.2016. 

38 30 46 30 30 90 

3. Културно 
просветна 
заједница Србије, 
Нушићева 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-35/2016-22 од 
04.02.2016. 
 

38 30 45 30 29.09 89.09 

4. Удружење грађана 
за иницијативе у 
образовању 
култури и 
уметности ИНАРТ, 
Сестара 
Букумировић 166, 
Београд бр.404-02-
1/6-75/2016-22 од 
04.02.2016. 

38 30 45 30 24.57 84.57 

 
У понуди понуђача бр.404-02-1/6-81/2016-22 од 04.02.2016. године Ђорђе Павловић 
ПР Нова Расија; Вере Благојевић 9, Бања Ковиљача цена није исказана у Обрасцу 
понуде већ само у Обрасцу структуре цена, те је понуда неприхватљива јер понуђач 
није попунио Образац понуде како је захтевано Конкурсном документацијом.    

 
 
ПАРТИЈА 21. - Дан примирја у Првом светском рату 
 
 



35 
 

Укупан број поднетих понуда:    3 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. 
 
Агенција за 
организовање 
уметничких 
догађаја и писање 
рекламних 
текстова Мирамар, 
Задарска 3, Београд 
бр.404-02-1/6-
58/2016-22 од 
04.02.2016. 
 

50 40 50 30 30 100 

2. Центар Мир, 
Карпошева 5, 
локал 2, Београд 
бр.404-02-1/6-
26/2016-22 од 
04.02.2016. 
 

50 40 50 30 29.77 99.77 

3. Центар за 
омладину – Твоја 
Србија, Булевар 
крања Александра 
83а, Београд 
бр.404-02-1/6-
37/2016-22 од 
04.02.2016. 

50 40 50 30 28.85 98.85 

 
ПАРТИЈА 22. - Битка на Кадињачи 
 
Укупан број поднетих понуда:    2 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. Гелсик д.о.о., 
Вишњичка 
144,Београд бр.404-
02-1/6-47/2016-22 

45 40 50 30 28.86 98.86 



36 
 

од 04.02.2016. 

2. Народни музеј 
Ужице, Димитрија 
Туцовића 18, 
Ужице бр.404-02-
1/6-49/2016-22 од 
04.02.2016. 

38 30 49 30 30 90 

 
ПАРТИЈА 23. - Колубарска битка 
 
 
Укупан број поднетих понуда:    5 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. 
 
Удружење 
сценских уметника 
стручњака и 
сарадника у 
култури Србије, 
Змај Јовина 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-50/2016-
22од04.02.2016 
 

50 40 50 40 30 100 

2. Агенција за 
маркетинг Ла 
Луна, Краљице 
Милице 37/39, 
Јагодина бр.404-02-
1/6-72/2016-
22од04.02.2016 

50 40 50 40 29.91 99.91 

3. Удружење за младе 
Србије, Димитрија 
Катић 15, Београд 
бр.404-02-1/6-
1/2016-22 од 
04.02.2016. 
 

50 40 50 40 29.16 99.16 

4. Агенција за 
организовање 
уметничких 
догађаја и писање 

50 40 50 40 29.02 99.02 



37 
 

рекламних 
текстова Мирамар, 
Задарска 3, Београд 
бр.404-02-1/6-
67/2016-
22од04.02.2016 

5. Гелсик д.о.о., 
Вишњичка 
144,Београд 
бр.404-02-1/6-
43/2016-
22од04.02.2016. 

50 40 50 40 28.93 98.93 

 
ПАРТИЈА 24. - Међународни дан сећања на Роме страдале у Другом светском 
рату  
 
Укупан број поднетих понуда:    3 
 

                Елементи        
                критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

Бодовање 
сценариа 

Пондери 

Бодовање 
извођача 

Пондери 

Цена  
Укупно 
пондера 

1. 
 
Удружење грађана 
за иницијативе у 
образовању 
култури и 
уметности ИНАРТ, 
Сестара 
Букумировић 166, 
Београд бр.404-02-
1/6-76/2016-22 од 
04.02.2016 
 

45 40 48 30 27.86 97.86 

2. Агенција за 
организовање 
уметничких 
догађаја и писање 
рекламних 
текстова Мирамар, 
Задарска 3, Београд 
бр.404-02-1/6-
68/2016-22 од 
04.02.2016. 

38 30 50 30 30 90 

3. Културно 
просветна 
заједница Србије, 

38 30 50 30 28.69 88.69 



38 
 

Нушићева 4/2, 
Београд бр.404-02-
1/6-36/2016-22 од 
04.02.2016. 
 

 
 
Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор: 
 

- за Партију 1.  понуда понуђача  Средња школа Артимедиа Булевар војводе 
Мишића 41, Београд заведена под бр.404-02-1/6-6/2016-22 од 04.02.2016. године 
благовремена, одговарајућа и прихватљива са понуђеном ценом од 497.461,00 динара 
без ПДВ-а,  те је Комисија у Извештају о стручној оцени понуда бр.404-02-
1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године предложила наручиоцу да додели уговор 
наведеном понуђачу. 
- за Партију 2. понуда понуђача Гелсик д.о.о., Вишњичка 144,Београд заведена под 
бр. 404-02-1/6-48/2016-22 од 04.02.2016, са освојених 98,8 пондера и понуђеном 
ценом од 1.150.000,00 динара (без ПДВ-а), благовремена, одговарајућа и 
прихватљива те је Комисија у Извештају о стручној оцени понуда бр.404-02-
1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године предложила наручиоцу да додели уговор 
наведеном понуђачу. 
- за Партију 3. понуда понуђача Удружење за младе Србије, Димитрија Катић 15, 
Београд заведена под бр.404-02-1/6-5/2016-22 од 04.02.2016, са освојених 92,75 
пондера и понуђеном ценом од 1.963.685,00 динара (без ПДВ-а), благовремена, 
одговарајућа и прихватљива те је Комисија у Извештају о стручној оцени понуда 
бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године предложила наручиоцу да 
додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 4. констатује, да је понуда понуђача Центар Мир, Карпошева 5, локал 
2, Београд заведена под бр.404-02-1/6-27/2016-22 од 04.02.2016, са освојених 96,36 
пондера и понуђеном ценом од 1.372.169,00 динара (без ПДВ-а), благовремена, 
одговарајућа и прихватљива те је Комисија у Извештају о стручној оцени понуда 
бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године предложила наручиоцу да 
додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 5. констатује, да је понуда понуђача Удружење грађана за иницијативе 
у образовању култури и уметности ИНАРТ, Сестара Букумировић 166, Београд 
заведена под бр.404-02-1/6-73/2016-22 од 04.02.2016, са освојених 95,58 пондера и 
понуђеном ценом од 660.000,00 динара (без ПДВ-а), благовремена, одговарајућа и 
прихватљива те је Комисија у Извештају о стручној оцени понуда бр.404-02-
1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године предложила наручиоцу да додели уговор 
наведеном понуђачу. 
- за Партију 6. констатује, да је понуда понуђача Центар за омладину – Твоја 
Србија, Булевар крања Александра 83а, Београд заведена под бр.404-02-1/6-41/2016-
22 од 04.02.2016, са освојених 100 пондера и понуђеном ценом од 666.885,00 динара 
(без ПДВ-а), благовремена, одговарајућа и прихватљива те је Комисија у Извештају 
о стручној оцени понуда бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године 
предложила наручиоцу да додели уговор наведеном понуђачу. 
 



39 
 

- за Партију 7. констатује, да је понуда понуђача Средња школа Артимедиа 
Булевар војводе Мишића 41, Београд заведена под бр.404-02-1/6-8/2016-22 од 
04.02.2016, са освојених 90,30 пондера и понуђеном ценом од 2.414.569,00 динара 
(без ПДВ-а), благовремена, одговарајућа и прихватљива те је Комисија у Извештају 
о стручној оцени понуда бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године 
предложила наручиоцу да додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 8. констатује, да је понуда понуђача Покрет за европски развој 
образовања ПЕРО, Светог Саве 19, Београд заведена под бр.404-02-1/6-22/2016-22 
од 04.02.2016, са освојених 96,34 пондера и понуђеном ценом од 808.661,00 динара 
(без ПДВ-а), благовремена, одговарајућа и прихватљива те је Комисија у Извештају 
о стручној оцени понуда бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године 
предложила наручиоцу да додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 9. констатује, да је понуда понуђача Удружење за младе Србије, 
Димитрија Катић 15, Београд  заведена под бр.404-02-1/6-4/2016-22 од 04.02.2016. 
године са понуђеном ценом од 881.885,00 динара без ПДВ-а, благовремена, 
одговарајућа и прихватљива те је Комисија у Извештају о стручној оцени понуда 
бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године предложила наручиоцу да 
додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 10. констатује, да је понуда понуђача Центар Мир, Карпошева 5, 
локал 2, Београд заведена под бр.404-02-1/6-24/2016-22 од 04.02.2016, са освојених 
95,69 пондера и понуђеном ценом од 1.051.546,00 динара (без ПДВ-а), 
благовремена, одговарајућа и прихватљива те је Комисија у Извештају о стручној 
оцени понуда бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године предложила 
наручиоцу да додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 11. констатује, да је понуда понуђача Покрет за европски развој 
образовања ПЕРО, Светог Саве 19, Београд заведена под бр.404-02-1/6-21/2016-22 
од 04.02.2016, са освојених 100 пондера и понуђеном ценом од 676.461,00 динара 
(без ПДВ-а), благовремена, одговарајућа и прихватљива те је Комисија у Извештају 
о стручној оцени понуда бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године 
предложила наручиоцу да додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 12. констатује, да је понуда понуђача Центар Мир, Карпошева 5, 
локал 2, Београд  заведена под бр.404-02-1/6-25/2016-22 од 04.02.2016, са освојених 
98,21 пондера и понуђеном ценом од 699.685,00 динара (без ПДВ-а), благовремена, 
одговарајућа и прихватљива те је Комисија у Извештају о стручној оцени понуда 
бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године предложила наручиоцу да 
додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 13. констатује, да је понуда понуђача Покрет за европски развој 
образовања ПЕРО, Светог Саве 19, Београд заведена под бр.404-02-1/6-20/2016-22 
од 04.02.2016, са освојених 95,34 пондера и понуђеном ценом од 1.209.906,00 
динара (без ПДВ-а), благовремена, одговарајућа и прихватљива те је Комисија у 
Извештају о стручној оцени понуда бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. 
године предложила наручиоцу да додели уговор наведеном понуђачу. 
. - за Партију 14. констатује, да је понуда понуђача Удружење за младе Србије, 
Димитрија Катић 15, Београд  заведена под бр.404-02-1/6-2/2016-22 од 04.02.2016, са 
освојених 95,14 пондера и понуђеном ценом од 3.954.043,00 динара (без ПДВ-а), 
благовремена, одговарајућа и прихватљива те је Комисија у Извештају о стручној 
оцени понуда бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године предложила 
наручиоцу да додели уговор наведеном понуђачу. 



40 
 

- за Партију 15. констатује, да је понуда понуђача Покрет за европски развој 
образовања ПЕРО, Светог Саве 19, Београд заведена под бр.404-02-1/6-19/2016-22 
од 04.02.2016, са освојених 97,57 пондера и понуђеном ценом од 1.740.141,00 
динара (без ПДВ-а), благовремена, одговарајућа и прихватљива те је Комисија у 
Извештају о стручној оцени понуда бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. 
године предложила наручиоцу да додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 16. констатује, да је понуда понуђача Центар за омладину – Твоја 
Србија, Булевар крања Александра 83а, Београд заведена под бр.404-02-1/6-40/2016-
22 од 04.02.2016. са освојених 92,27 пондера и понуђеном ценом од 2.019.885,00 
динара (без ПДВ-а), благовремена, одговарајућа и прихватљива те је Комисија у 
Извештају о стручној оцени понуда бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. 
године предложила наручиоцу да додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 17. констатује, да је понуда понуђача Центар за омладину – Твоја 
Србија, Булевар крања Александра 83а, Београд заведена под бр.404-02-1/6-39/2016-
22 од 04.02.2016, са освојених 98,14 пондера и понуђеном ценом од 1.048.793,00 
динара (без ПДВ-а), благовремена, одговарајућа и прихватљива те је Комисија у 
Извештају о стручној оцени понуда бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. 
године предложила наручиоцу да додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 18. констатује, да је понуда понуђача Средња школа Артимедиа 
Булевар војводе Мишића 41, Београд, заведена под заведена под бр.404-02-1/6-
7/2016-22 од 04.02.2016. године баговремена, одговарајућа и прихватљива са 
понуђеном ценом од 642.453, 00 динара без ПДВ-а, благовремена, одговарајућа и 
прихватљива те је Комисија у Извештају о стручној оцени понуда бр.404-02-
1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године предложила наручиоцу да додели уговор 
наведеном понуђачу. 
-за Партију 19. констатује, да је понуда понуђача Гелсик д.о.о., Вишњичка 
144,Београд заведена под бр.404-02-1/6-46/2016-22 од 04.02.2016, са освојених 99,5 
пондера и понуђеном ценом од 1.200.000,00 динара (без ПДВ-а), благовремена, 
одговарајућа и прихватљива те је Комисија у Извештају о стручној оцени понуда 
бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године предложила наручиоцу да 
додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 20. констатује, да је понуда понуђача Центар за омладину – Твоја 
Србија, Булевар крања Александра 83а, Београд заведена под бр.404-02-1/6-38/2016-
22од 04.02.2016.са освојених 92,86 пондера и понуђеном ценом од 1.290.000,00 
динара (без ПДВ-а), благовремена, одговарајућа и прихватљива те је Комисија у 
Извештају о стручној оцени понуда бр.404-02-1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. 
године предложила наручиоцу да додели уговор наведеном понуђачу. 
- за Партију 21. констатује, да је понуда понуђача Агенција за организовање 
уметничких догађаја и писање рекламних текстова Мирамар, Задарска 3, Београд 
заведена под бр.404-02-1/6-58/2016-22 од 04.02.2016, са освојених 100 пондера и 
понуђеном ценом од 621.180,00 динара (без ПДВ-а), благовремена, одговарајућа и 
прихватљива те је Комисија у Извештају о стручној оцени понуда бр.404-02-
1/8/2016-22 од 04. фебруара 2016. године предложила наручиоцу да додели уговор 
наведеном понуђачу. 
- за Партију 22. констатује, да је понуда понуђача Гелсик д.о.о., Вишњичка 
144,Београд заведена под бр.404-02-1/6-47/2016-22 од 04.02.2016. са освојених 98,86 
пондера и понуђеном ценом од 660.000,00 динара (без ПДВ-а), благовремена, 
одговарајућа и прихватљива те је Комисија у Извештају о стручној оцени понуда  



41 
 

 

 


